
○小鉢 ○ふぐ 皮酢
○ふぐ 刺し ○ふぐ ちり
○ふぐ から揚げ
○ぞうすい ○デザート
○ひれ酒

ご予約承り中ご予約承り中ご予約承り中

ひさごひさごののご会食ご会食・・お祝事お祝事・・ご法要会食ご法要会食プランプラン

ふぐふぐコースコース

（
税
別
）

※刺身増量

※刺身増量・白子料理

（
税
別
）

（
税
別
）

¥ 9,000

¥11,000

¥13,000

梅梅
竹竹
松松

●佐賀銀行

●商工会議所

●マックスバリュ

バイパスバイパス

伊万里駅

Pココ

○ごまどうふ　○茶碗蒸し　○季節の野菜炊き合せ
○御造り　○天ぷら　○ご飯物　○吸物　
○デザート

こもれび
○ごまどうふ　○茶碗蒸し　○季節の特選料理　
○季節の野菜炊き合せ　○御造り　○天ぷら　
○ご飯物　○吸物　○デザート

陽だまり
○ごまどうふ　○茶碗蒸し　○季節の特選料理2品　○刺盛り　○天ぷら
○鯛そうめんor（寿司・吸物） ○デザートそよ風
○ごまどうふ　○茶碗蒸し　○季節の特選料理2品　○特選豪華刺し盛り
○天ぷら　○鯛そうめんor（寿司・吸物）  ○デザートせいうん

○エビフライ and ハンバーグ　○茶碗蒸し　○ごはん
○ソフトドリンク　○デザート　お子様 懐石

サービス特典
法事等の際、仏様用の料理を
サービスいたします。

★２時間飲み放題（御 1人様プラス2 , 0 0 0 円税 別）プランもご用意しております。延長 3 0 分プラス5 0 0 円（税別）。

割烹旅館 ひさご 伊万里市浜町
☎0955-23-2157

ご予約･お問い合わせは 伊万里商工会議所裏の
パーキングに駐車されたお
客様には2時間無料券をご
用意しています。ご利用く
ださい。

¥4,000
（
税
別
）

¥5,000
（
税
別
）

¥6,000
（
税
別
）

¥7,000
（
税
別
）

¥2,500
（
税
別
）

○先付け1品 ○御造り　　　○季節の特選料理
○茶碗蒸し ○てんぷら
○鯛そうめん ○デザート　
　or(寿司・吸物)

○先付け1品 ○御造り盛合わせ ○季節の特選料理
○茶碗蒸し ○てんぷら ○伊万里牛／佐賀牛1品料理
○鯛そうめん ○デザート
　or(寿司・吸物)　

○先付け1品 ○特選御造り盛合わせ ○季節の特選料理 
○茶碗蒸し ○てんぷら ○伊万里牛／佐賀牛ステーキ 
○鯛そうめん ○デザート
　or(寿司・吸物)　

誉誉
～ほまれ～～ほまれ～

雅雅
～みやび～～みやび～

極極
～きわみ～～きわみ～

サービス特典
お祝い事の際、｢祝鯛の浜焼き｣ と
｢紅白なます｣ をお付けいたします。

※11,000円以上のお料理もご用意できます。ご相談ください。

※7,000円以上のお料理もご用意できます。ご相談ください。

¥6,000
（
税
別
）

¥8,000
（
税
別
）

¥11,000
（
税
別
）

※お値段に応じて、お造りの内容や、特選料理を追加で
きます。※ご奉仕料としまして上記の価格のプラス
５％を頂戴します。

慶弔事 (結納 ･還暦 ･日晴れ･誕生
日･ご入学･ご卒業･昇進 他 各種
お祝い事、法事 )などのご予約も
承っております。
※引き出物の準備・手配もいたします。

イス席もご用意出来ます。
お気軽にご相談ください。



マックスバリュ

伊万里駅伊万里駅

バイパス

商工会議所

佐賀銀行

P

ひょうたん 伊万里市浜町
☎0955-22-1808

ご予約･お問い合わせは

お一人様お一人様
プラスプラス
¥2,000¥2,000でで

(税別)(税別)

ご予約
 承り中 !
4名様～60名様

まで

伊万里商工会議所裏のパー
キングに駐車されたお客様
には2時間無料券をご用意し
ています。ご利用ください。

２時間飲み放題!!２時間飲み放題!!
延長30分
プラス500円

(税別)

¥6,000
（
税
別
）

○小鉢　○刺身個人盛り　○おまかせの一品　
○茶碗蒸し　
○伊万里牛 /佐賀牛 すき焼き or しゃぶしゃぶ　
○天ぷら　○うどん

○小鉢　　○刺身個人盛り　○茶碗蒸し　
○佐賀牛バター焼き　○天ぷら　○ごはん

○小鉢　　○刺身個人盛り　○茶碗蒸し　
○黄金だしの豚しゃぶ
○天ぷら　○うどん

○小鉢　　○刺身個人盛り　○茶碗蒸し　
○佐賀牛バター焼き　○煮つけ　○天ぷら　
○ごはん

○小鉢　　○刺身個人盛り　○茶碗蒸し　
○伊万里 /佐賀牛陶板焼き　○煮つけ　
○天ぷら　○ごはん

¥3,000
（
税
別
）

¥3,500
（
税
別
）

¥3,500
（
税
別
）

¥4,000
（
税
別
）

○小鉢　○刺身個人盛り　○茶碗蒸し
○伊万里牛 /佐賀牛 すき焼き or しゃぶしゃぶ　
○うどん

¥5,500
（
税
別
）

○小鉢　○刺身個人盛り　○茶碗蒸し　
○伊万里牛 /佐賀牛 すき焼き or しゃぶしゃぶ　
○天ぷら　○うどん

¥5,000
（
税
別
）

グ
ル
ー
プ
・

宴
会

生ビール･酒･焼酎･酎ハイ･梅酒･ソフトドリンク生ビール･酒･焼酎･酎ハイ･梅酒･ソフトドリンク
※お席の都合にょり、生ビールのご提供ができない場合がございます。


